
ITINERAIRE ET HORAIRE 

PREMIERE ETAPE SAMEDI 21 SEPTEMBRE 2013
CONTROLE ITINERAIRE KILOMETRAGE

Partiel Total

TEMPS

Imparti

HORAIRE

1 ére voiture

HORAIRE

dernière

voiture

Correction

S

E

C

T

I

O

N

1

CH 0  SORTIE DE PARC

départ AUBIN
0,000 0,000 16 H 42 18 H 41

CH 0 A MONTBAZENS Entrée

Assist 7,500 7,500
10 mn 16 H 52 1 8H 51

CH 0 B MONTBAZENS Sortie

Assist 0,300 7,800
12 mn 17 H 04 19 H 03

CH 1 MARSOL
3,600 11,400 10 mn 17 H 14 19 H 13

ES 1 Dép RULHE 0,150 11,550 03 mn 17 H 17 19 H 16

ES 1 Arr RULHE 8,000 19,550

Point Stop Croix blanche 0,300 19,850

CH 1A AUBIN Entrée

Regroupement 15,300 35,150
35 mn 17 H 52 19 H 51

S
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C
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N

2

CH 1B AUBIN Sortie 

Regroupement
0,300

35,450
60 mn 18 H 52 20 H 51

CH 1C MONTBAZENS

Entrée Assistance 7,500 42,950
10 mn 19 H 02 21 H 01

CH 1D MONTBAZENS

Sortie Assistance 0,300 43,250
60 mn 20 H 02 22 H 01

CH 2 MARSSOL 3,600 46,850 10 mn 20 H 12 22 H 11

ES 2 Dép RULHE 0,150 47,000 03 mn 20 H 15 22 H 14

ES 2 Arr RULHE 8,000 55,000

Point Stop Croix blanche 0,300 55,300

CH 2 A AUBIN Entrée

Parc Fermé 15,300 70,600
35 mn 20 H 50 22 H 49



DEUXIEME ETAPE DIMANCHE 22 SEPTEMBRE 2013

CONTROLE ITINERAIRE KILOMETRAGE

Partiel Total

TEMPS

Imparti

HORAIRE

1 ére voiture

HORAIRE

dernière

voiture

Correction

S

E

C

T

I

O

N

3

CH 2 B AUBIN sortie parc fermé 0,000 0,000 8 H 15 9 H 44

CH 2 C CRANSAC Entrée Assist
3,600 3,600 07 mn 8 H 22 9 H 51

CH 2 D CRANSAC Sortie Assist 
0,300 3,900 20 mn 8 H 42 10 H 11

CH 3 LA PAUSSE
14,80 18,700 22 mn 9 H 04 10 H 33

ES 3 Dép LUGAN 0,100 18,800 03 mn 9 H 07 10 H 36

ES 3 Arr  LUGAN 7,900 26,700

Point Stop ROUMEGOUS 0,300 27,000

CH 3A AUBIN

Entrée Regroupement 9,600 36,600
22 mn 9 H 29 10 H 58 

S
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T
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O

N

4

CH 3B AUBIN

Sortie Regroupement 
0,300

36,900
60 mn 10 H 29 11 H 58

CH 3C CRANSAC    

EntréeAssistance 3,600 40,500
07 mn 10 H 36 12 H 05

CH 3D CRANSAC       

Sortie Assistance 
0,300 40,800

40 mn 11 H 16 12 H 45

CH 4 LA PAUSSE 14,80 55,600 22 mn 11 H 38 13 H  07

ES 4 Dép LUGAN 0,100 55,700 03 mn 11 H 41 13 H 10

ES 4 Arr  LUGAN 7,900 63,600

Point Stop ROUMEGOUS 0,300 63,900

CH 4A AUBIN

Entrée Regroupement 8,950 72,850
22 mn 12 H 03 13 H 32
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5

CH 4B AUBIN

Sortie Regroupement
0,300

73,150
60 mn 13 H 03 14 H 32

CH 4C CRANSAC    

EntréeAssistance 3,600 76,750
07 mn 13 H 10 14 H 39 

CH 4D CRANSAC       

Sortie Assistance 0,300 77,050
40 mn 13 H 50 15 H 19

CH 5 LA PAUSSE 14,80 91,850 22 mn 14 H 12 15 H 41

ES 5 Dép  LUGAN 0,100 91,950 03 mn 14 H 15 15 H 44

ES 5 Arr  LUGAN 7,900 99,850

Point Stop ROUMEGOUS 0,300 100,15

CH 5A  CRANSAC Parc fermé 7,500 107,65 22 mn 14 H 37 16 H 06

KILOMETRAGE    TOTAL  178,250   Km 


